慈濟大學師資培育中心  公告

主旨：公告慈濟大學 99 學年度教育學程第一次招生初審錄取名單。

說明：

一、初審錄取名單如下：

陳姿君

(98514112)
許靜心

(98521111)
林卷萱

(98514136)
陳毓駒

(96514117)
孫嘉岑

(97316121)

梁秀睿

(98514141)
張玉靖

(98325109)
劉彥廷

(98514110)
陳品慈

(98811124)
梁文祥

(98521117)

潘于婷

(98511134)
胡震偉

(98523103)
凌成鳳

(97515139)
鍾婉婷

(97514141)
李佳玲

(98514125)

劉又瑄

(97513136)
陳聖凱

(98514102)
黃璟媗

(98513136)
張雯宣

(98811130)
梁惠閔

(98511132)

張旭儀

(98513140)
謝緗羚

(98514131)
郭育宏

(97513115)
潘怡瑄

(98811132)
廖則喻

(97514101)

二、複試日期：99 年 5 月 29 日(星期六)

三、報到地點：師資培育中心(L1001 教室)

四、99年5月29日請穿著制服並依複試順序一覽表按時報到，當日未

參加複試者，以棄權論。
五、本中心將辦理第二次招生，招生簡章預定於6月17日公告，相關

訊息請參閱學校及師培中心首頁，歡迎有志修習中等教育學程者

踴躍報名。

中 華 民 國 9 9 年 5 月 2 7 日

99 學年度教育學程甄試複試順序及報到時間一覽表
報到時間

地點：L1001 複試時間
口試

地點：L1008

報到時間：08:10

08:30 潘怡瑄

08:35 張雯宣

08:40 陳品慈

08:45 張玉靖

報到時間：08:30

08:50 梁文祥

08:55 許靜心

09:00 黃璟媗

09:05 張旭儀

報到時間：08:50

09:10 陳姿君

09:15 林卷萱

09:20 梁秀睿

09:25 劉彥廷

報到時間：09:10

09:30 李佳玲

09:35 陳聖凱

09:40 謝緗羚

09:45 鍾婉婷

-
10:10

教師休息 10:15
10:20

報到時間：10:05

10:25 廖則喻

10:30 陳毓駒

10:35 潘于婷

10:40 梁惠閔

報到時間：10:25

10:45 凌成鳳

10:50 胡震偉

10:55 劉又瑄

11:00 孫嘉岑

11:05 郭育宏